

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 37-1/2023

Stavba: Rozpočet navyše a menej prác k dodatku č. 2 ZoD zo 04.09.2023

Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

36361127

IČ DPH:

SK2022198068

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 322,24

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	38 322,24	7 664,45

Cena s DPH

v

EUR

45 986,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 37-1/2023

**Stavba:** Rozpočet navyš a menej prác k dodatku č. 2 ZoD zo 04.09.2023  
Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Miesto: Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava  
Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>38 322,24</b>	<b>45 986,69</b>
01 SZ príz.	Prerábka sociálneho zariadenia prízemie - 2x WC + 1 x sprcha	10 610,26	12 732,31
02 SZ 1.P.	Prerábka sociálneho zariadenia 1. poschodie - 2 x WC	9 074,05	10 888,86
03 KUP 2x	Rekonštrukcia kúpeľní 40 ks - navyš 2 x kúpeľňa	5 985,55	7 182,66
04 WC NP	Rekonštrukcia 70 x WC a 7 x zvislé rozvody sanity - navyšpráce	2 958,13	3 647,45
05 KUP NP	Navyš práce celkom	9 694,25	11 633,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU NP-01

Stavba:

SOŠ Vranovská - oprava soc. zar. na prízemí a 1. poschodí

Objekt:

**01 - Prerábka sociálneho zariadenia prízemie - 2x WC + 1 x sprcha**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

1. 12. 2023

Objednávateľ:

SOŠT Vranovská 4

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36361127

SK2022198068

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**10 610,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 610,26	20,00%	2 122,05

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 732,31**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

SOŠ Vranovská - oprava soc. zar. na prízemí a 1. poschodí

Objekt:

**01 - Prerábka sociálneho zariadenia prízemie - 2x WC + 1 x sprcha**

Miesto:

Dátum: 1. 12. 2023

Objednávateľ:

SOŠT Vranovská 4

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 610,26**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 395,49
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				189,15
1	K	317160132.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	14,18	14,18
	PP		Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm				
2	K	340238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	m2	2,000	36,27	72,54
	PP		Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm				
3	K	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	1,800	40,75	73,35
	PP		Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm				
4	K	340291121.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	4,000	7,27	29,08
	PP		Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm				
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 366,79
5	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,000	2,79	27,90
	PP		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií				
6	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,243	14,76	3,59
	PP		Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy				
7	K	611425631.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	1,104	30,73	33,93
	PP		Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do 300 mm omietkou štukovou				
8	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,360	19,56	7,04
	PP		Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy				
9	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	15,000	2,94	44,10
	PP		Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.				
10	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	36,588	6,05	221,36
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových				
11	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	70,766	2,21	156,39
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou				
12	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	34,178	10,05	343,49
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm				
13	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	8,400	1,20	10,08
	PP		Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky				
14	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,730	5,70	9,86
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá				
15	K	632452215.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	8,400	15,33	128,77
	PP		Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm				
16	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	78,06	234,18
	PP		Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	553310008400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm	ks	3,000	48,70	146,10
	PP		Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 720,46
18	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	14,400	3,96	57,02
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
19	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	20,000	5,65	113,00
	PP		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m				
20	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,011	3,56	10,72
	PP		Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t				
21	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,340	31,13	10,58
	PP		Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t				
22	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,252	199,70	50,32
	PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t				
23	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	8,130	2,78	22,60
	PP		Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t				
24	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,87	2,61
	PP		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t				
25	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,600	28,34	158,70
	PP		Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t				
26	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	2,000	4,83	9,66
	PP		Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t				
27	K	971038521.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,11700t	m2	2,000	5,74	11,48
	PP		Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,11700t				
28	K	971038631.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,16500t	m2	1,638	5,30	8,68
	PP		Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,16500t				
29	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akúkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	12,000	2,89	34,68
	PP		Vysekanie rýh v akúkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t				
30	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	36,588	1,17	42,81
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t				
31	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	15,225	3,79	57,70
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t				
32	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	13,849	9,94	137,66
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t				
33	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,466	9,37	51,22
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,466	16,12	88,11
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,184	0,49	64,28
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,466	13,48	73,68
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,728	1,51	66,03
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,466	118,72	648,92
	PP		Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				
	D	99	Presun hmôt HSV				119,09
39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,212	53,84	119,09
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 754,50
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				498,48
40	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	4,240	19,40	82,26
	PP		Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej				
41	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	8,187	20,34	166,52
	PP		Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej				
42	K	711113149.1	Izolačná páska do rohov a kútov ASODICHTBAND	m	12,440	2,04	25,38
	PP		Izolačná páska do rohov a kútov ASODICHTBAND				
43	K	711113149.2	Izolácia prestupov potrubí a pod. vložení pružnej manžety do náterovej hydroizolácie	kus	2,000	4,19	8,38
	PP		Izolácia prestupov potrubí a pod. vložení pružnej manžety do náterovej hydroizolácie				
44	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	84,350	2,56	215,94
	PP		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m				
	D	713	Izolácie tepelné				131,88
45	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	14,200	3,78	53,68
	PP		Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm				
46	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14,484	1,06	15,35
	PP		Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				
47	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	11,500	4,20	48,30
	PP		Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm				
48	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	11,730	1,06	12,43
	PP		Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				
49	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,324	1,60	2,12
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
	D	721	Zdravotnícka - vnútorná kanalizácia				489,22
50	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	1,000	10,55	10,55
	PP		Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t				
51	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	10,000	12,84	128,40
	PP		Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm				
52	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	2,600	18,83	48,96
	PP		Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm				
53	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	15,000	0,51	7,65
	PP		Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojacieho do D 75 mm, -0,00156 t				
54	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	4,000	3,95	15,80
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm				
55	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	2,000	5,85	11,70
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	721229023.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	1,000	39,80	39,80
	PP		Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene				
57	M	55224001...1000	Žlab sprchový nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 1000 mm, nerezový rošt, montáž k stene	ks	1,000	149,83	149,83
	PP		Žlab sprchový nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 1000 mm, nerezový rošt, montáž k stene				
58	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,600	1,11	13,99
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
59	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	56,850	1,10	62,54
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				775,11
60	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	10,000	3,23	32,30
	PP		Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t				
61	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	25,700	16,58	426,11
	PP		Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm				
62	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	10,000	10,31	103,10
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15				
63	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	5,12	51,20
	PP		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2				
64	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	10,000	4,40	44,00
	PP		Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM				
65	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,17	6,34
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2				
66	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	8,41	16,82
	PP		Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz				
67	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	25,700	2,04	52,43
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
68	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	25,700	1,46	37,52
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
69	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	8,260	0,64	5,29
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m				
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				1 813,20
70	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	1,000	8,53	8,53
	PP		Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t				
71	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	22,50	45,00
	PP		Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom				
72	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	2,000	99,56	199,12
	PP		Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom				
73	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	6,73	20,19
	PP		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t				
74	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	46,96	140,88
	PP		Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry				
75	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	3,000	30,07	90,21
	PP		Umývadlo keramicke bežný typ				
76	K	725245200.1	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej fixnej do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	ks	1,000	59,36	59,36
	PP		Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej fixnej do výšky 2000 mm a šírky 800 mm				
77	M	55226000800	Sprchová stena pevná jednodielná, rozmer 800x1850 mm, 6 mm bezpečnostné sklo v ráme	ks	1,000	468,59	468,59
	PP		Sprchová stena pevná jednodielná, rozmer 800x1850 mm, 6 mm bezpečnostné sklo v ráme				
78	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,21	6,42
	PP		Montáž záchodového sedadla s poklopom				
79	M	554330...	Záchodové sedadlo s poklopom, softclose, duroplastové	ks	2,000	20,46	40,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Záchodové sedadlo s poklopom, softclose, duroplastové				
80	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	8,000	8,80	70,40
	PP		Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2				
81	M	5514100003...1	Ventil rohový s filtrom a ružicou, bez matky, chróm 1/2" x 3/8" s pripoj. rúrkou	ks	8,000	7,87	62,96
	PP		Ventil rohový s filtrom a ružicou, bez matky, chróm 1/2" x 3/8" s pripoj. rúrkou				
82	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	3,000	4,92	14,76
	PP		Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t				
83	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	16,17	48,51
	PP		Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním				
84	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	77,31	231,93
	PP		Batéria umývadlová stojanková páková				
85	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	4,92	4,92
	PP		Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t				
86	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	2,95	2,95
	PP		Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, - 0,00113t				
87	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,35	4,35
	PP		Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej				
88	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm	ks	1,000	87,60	87,60
	PP		Batéria sprchová nástenná páková rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm				
89	M	552260002200.S	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	1,000	32,08	32,08
	PP		Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm				
90	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	10,96	10,96
	PP		Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy				
91	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	9,49	28,47
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm				
92	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	8,95	26,85
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40				
93	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	335,135	0,32	107,24
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m				
D	766		Konštrukcie stolárske				476,83
94	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	25,70	77,10
	PP		Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania				
95	M	549150000900	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	14,92	44,76
	PP		Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
96	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	3,000	110,00	330,00
	PP		Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné				
97	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	32,015	0,78	24,97
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m				
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				89,90
98	K	767871506.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 20-24 mm	ks	10,000	1,59	15,90
	PP		Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 20-24 mm				
99	M	286710007200.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 20-24 mm, DN potrubia, 1/2", M8, EPDM izolant	ks	10,000	0,36	3,60
	PP		Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 20-24 mm, DN potrubia, 1/2", M8, EPDM izolant				
100	M	423410001100.S	Tyč závesná pre stropné závesy dĺ. do 400 mm, D 10 mm	ks	10,000	1,08	10,80
	PP		Tyč závesná pre stropné závesy dĺ. do 400 mm, D 10 mm				
101	K	767871512.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 32- 36 mm	ks	5,000	1,59	7,95
	PP		Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 32- 36 mm				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	M	286710007400.S	Potrúbná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant	ks	5,000	0,45	2,25
	PP		Potrúbná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant				
103	M	423410001100.S	Týč závesná pre stropné závesy dl. do 400 mm, D 10 mm	ks	45,000	1,08	48,60
	PP		Týč závesná pre stropné závesy dl. do 400 mm, D 10 mm				
104	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,891	0,90	0,80
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				378,87
105	K	769021...	M+D potrubia PVC DN125mm (vrátane tvaroviek), prepojenie (zaústenie) s jestvujúcim potrubím VZT, ukotvenie v murive pre osadenie vetracích mriežok (odvetranie WC)	m	5,000	36,00	180,00
	PP		M+D potrubia PVC DN125mm (vrátane tvaroviek), prepojenie (zaústenie) s jestvujúcim potrubím VZT, ukotvenie v murive pre osadenie vetracích mriežok (odvetranie WC)				
106	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	2,000	5,51	11,02
	PP		Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm				
107	M	429720209...	Mriežka vetracia kruhová, priemer 125 mm, hloniková	ks	2,000	16,04	32,08
	PP		Mriežka vetracia kruhová, priemer 125 mm, hloniková				
108	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	91,629	1,70	155,77
	PP		Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				476,16
109	K	77141500.1	Montáž soklíkov z obkladačiek keramických hutných mrazuvzdorných Gres, v.100mm do tmelu flexibilného, škárovanie, pretmelenie	m	9,110	4,50	41,00
	PP		Montáž soklíkov z obkladačiek keramických hutných mrazuvzdorných Gres, v.100mm do tmelu flexibilného, škárovanie, pretmelenie				
110	M	59774002	Soklová tvarovka - dlaždice keramické GRES, mrazuvzdorné, protišmykové	m	10,021	5,34	53,51
	PP		Soklová tvarovka - dlaždice keramické GRES, mrazuvzdorné, protišmykové				
111	K	771541225.1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného, vrátane špárovania a tmelenia rohov, kútov, hrán, dilatácií	m2	8,400	22,50	189,00
	PP		Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného, vrátane špárovania a tmelenia rohov, kútov, hrán, dilatácií				
112	M	59774000	Dlaždice keramické GRES, mrazuvzdorné, protišmykové	m2	8,568	20,58	176,33
	PP		Dlaždice keramické GRES, mrazuvzdorné, protišmykové				
113	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,598	3,55	16,32
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m				
	D	781	Obklady				1 282,69
114	K	78144500.1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného, vrátane špárovania, tmelenia rohov a kútov, komplet	m2	20,865	22,83	476,35
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného, vrátane špárovania, tmelenia rohov a kútov, komplet				
115	M	59764000	Obklad keramický - dodávka	m2	21,700	20,88	453,10
	PP		Obklad keramický - dodávka				
116	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	1,000	7,58	7,58
	PP		Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu				
117	M	283810000108.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm	ks	1,000	5,14	5,14
	PP		Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm				
118	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	170,262	2,00	340,52
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m				
	D	783	Nátery				48,39
119	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	4,275	11,32	48,39
	PP		Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm				
	D	784	Maľby				293,77
120	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	59,621	1,38	82,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m				
121	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	59,621	0,16	9,54
PP			Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m				
122	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,000	1,42	21,30
PP			Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku				
123	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	59,621	3,03	180,65
PP			Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m				
D	M	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>460,27</b>
D	21-M	<b>Elektromontáže</b>					<b>460,27</b>
124	K	210010-01	Montáž a zapojenie svietidla (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)	kpl	3,000	10,50	31,50
PP			Montáž a zapojenie svietidla (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)				
125	M	3481100-d	Kúpeľňové svietidlo stropné/stenové LED/15W/230V, IP 44, T=4000K	ks	3,000	23,59	70,77
PP			Kúpeľňové svietidlo stropné/stenové LED/15W/230V, IP 44, T=4000K				
126	K	210010-02	Montáž+dodávka - vypínač jednopáčkový vrátane krabice	ks	3,000	13,26	39,78
PP			Montáž+dodávka - vypínač jednopáčkový vrátane krabice				
127	K	210010-03	Montáž+dodávka - kábel medený CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	12,000	1,88	22,56
PP			Montáž+dodávka - kábel medený CYKY 450/750 V 3x1,5mm2				
128	K	210010-04	Pridružené práce a výkony, pomocný materiál	kpl	1,000	250,00	250,00
PP			Pridružené práce a výkony, pomocný materiál				
129	K	210010-05	Overenie skutkového stavu elektroinštalčných rozvodov v sociálnych zariadeniach , príprava	hod	2,000	14,61	29,22
PP			Overenie skutkového stavu elektroinštalčných rozvodov v sociálnych zariadeniach , príprava				
130	K	210-10-1001	Demontáž vypínačov, zásuviek	ks	4,000	1,37	5,48
PP			Demontáž vypínačov, zásuviek				
131	K	210-10-1002	Demontáž svietidiel	ks	4,000	2,74	10,96
PP			Demontáž svietidiel				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU NP-02

Stavba:

SOŠ Vranovská - oprava soc. zar. na prízemí a 1. poschodí

Objekt:

**02 - Prerábka sociálneho zariadenia 1. poschodie - 2 x WC**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

1. 12. 2023

Objednávateľ:

SOŠT Vranovská 4

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36361127

SK2022198068

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**9 074,05**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 074,05	20,00%	1 814,81

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 888,86**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

SOŠ Vranovská - oprava soc. zar. na prízemí a 1. poschodí

Objekt:

**02 - Prerábka sociálneho zariadenia 1. poschodie - 2 x WC**

Miesto:

Dátum: 1. 12. 2023

Objednávateľ:

SOŠT Vranovská 4

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 074,05**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 775,73
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				1 251,14
1	K	317161121.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	35,05	35,05
	PP		Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm				
2	K	317161312.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	42,00	84,00
	PP		Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm				
3	K	340238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m <sup>2</sup> tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	m <sup>2</sup>	2,000	9,90	19,80
	PP		Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m <sup>2</sup> tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm				
4	K	340291121.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	16,000	7,27	116,32
	PP		Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm				
5	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m <sup>2</sup>	26,464	33,12	876,49
	PP		Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)				
6	K	346244354.S	Obmurovka geberitov rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 75 mm	m <sup>2</sup>	2,842	42,04	119,48
	PP		Obmurovka geberitov rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 75 mm				
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 113,83
7	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m <sup>2</sup>	15,000	2,33	34,95
	PP		Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií				
8	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m <sup>2</sup>	0,721	14,76	10,64
	PP		Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy				
9	K	611425631.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m <sup>2</sup>	0,721	30,73	22,16
	PP		Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do 300 mm omietkou štukovou				
10	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m <sup>2</sup>	0,240	14,76	3,54
	PP		Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy				
11	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m <sup>2</sup>	6,177	6,05	37,37
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových				
12	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m <sup>2</sup>	79,695	2,21	176,13
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou				
13	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m <sup>2</sup>	73,518	9,51	699,16
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm				
14	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m <sup>2</sup>	6,371	1,22	7,77
	PP		Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky				
15	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	1,312	5,14	6,74
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá				
16	K	632452215.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m <sup>2</sup>	1,580	22,13	34,97
	PP		Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	632452217.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	2,211	27,46	60,71
	PP		Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm				
18	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	2,580	7,63	19,69
	PP		Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 199,87
19	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,000	3,96	99,00
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
20	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	25,000	5,65	141,25
	PP		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m				
21	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	15,082	3,56	53,69
	PP		Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t				
22	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,126	199,00	25,07
	PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t				
23	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	2,580	7,35	18,96
	PP		Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t				
24	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	3,450	2,78	9,59
	PP		Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t				
25	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,87	1,74
	PP		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t				
26	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,758	28,34	78,16
	PP		Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t				
27	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	2,000	4,83	9,66
	PP		Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t				
28	K	971038521.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,11700t	m2	2,000	5,74	11,48
	PP		Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,11700t				
29	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	8,000	2,89	23,12
	PP		Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t				
30	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	6,177	1,17	7,23
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t				
31	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	m2	8,700	9,94	86,48
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t				
32	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,856	13,36	64,88
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
33	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,856	9,37	45,50
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,856	16,12	78,28
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	116,544	0,51	59,44
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,856	13,48	65,46
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
37	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,848	1,51	58,66
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,856	54,00	262,22
	PP		Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				
	D	99	Presun hmôt HSV				210,89
39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,973	53,08	210,89
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 899,77
	D	713	Izolácie tepelné				40,04
40	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,700	3,78	17,77
	PP		Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm				
41	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,794	1,06	5,08
	PP		Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				
42	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	2,700	4,20	11,34
	PP		Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm				
43	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,754	1,90	5,23
	PP		Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				
44	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,394	1,58	0,62
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
	D	721	Zdravotnícka - vnútorná kanalizácia				153,84
45	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	1,000	10,55	10,55
	PP		Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t				
46	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	5,800	12,84	74,47
	PP		Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm				
47	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	2,000	18,83	37,66
	PP		Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm				
48	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	2,000	0,57	1,14
	PP		Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojacieho do D 75 mm, -0,00156 t				
49	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	4,01	8,02
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm				
50	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	5,85	11,70
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm				
51	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	7,800	1,11	8,66
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
52	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,522	1,08	1,64
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
	D	722	Zdravotnícka - vnútorný vodovod				351,20
53	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	3,600	3,23	11,63
	PP		Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t				
54	K	722171152.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	7,400	16,24	120,18
	PP		Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm				
55	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	6,000	16,55	99,30
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15				
56	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	5,05	20,20
	PP		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2				
57	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	4,000	10,22	40,88
	PP		Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM				
58	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	3,17	12,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2				
59	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	4,65	18,60
	PP		Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz				
60	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	7,400	2,01	14,87
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
61	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	7,400	1,44	10,66
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
62	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,490	0,63	2,20
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m				
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				1 635,73
63	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	1,000	8,53	8,53
	PP		Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t				
64	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	2,000	57,57	115,14
	PP		Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie				
65	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	2,000	204,00	408,00
	PP		Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií				
66	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	9,67	19,34
	PP		Montáž záchodu do predstenového systému				
67	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	2,000	180,00	360,00
	PP		Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom				
67a	M	552380000200	Ovládacie tlačidlo Geberit Sigma plast biele 115.770.11.5, GEBERIT	ks	2,000	42,25	84,50
68	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,73	6,73
	PP		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t				
69	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	46,96	93,92
	PP		Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry				
70	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	97,49	194,98
	PP		Umývadlo keramické bežný typ				
71	K	725220831.S	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t	súb.	1,000	8,36	8,36
	PP		Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t				
72	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,21	6,42
	PP		Montáž záchodového sedadla s poklopom				
73	M	554330...	Záchodové sedadlo s poklopom, softclose, duroplastové	ks	2,000	20,46	40,92
	PP		Záchodové sedadlo s poklopom, softclose, duroplastové				
74	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	4,000	9,20	36,80
	PP		Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2				
75	M	5514100003...1	Ventil rohový s filtrom a ružicou, bez matky, chróm 1/2" x 3/8" s pripoj. rúrkou	ks	4,000	3,08	12,32
	PP		Ventil rohový s filtrom a ružicou, bez matky, chróm 1/2" x 3/8" s pripoj. rúrkou				
76	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	4,85	4,85
	PP		Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t				
77	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	16,17	32,34
	PP		Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním				
78	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	76,19	152,38
	PP		Batéria umývadlová stojanková páková				
79	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	4,92	4,92
	PP		Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t				
80	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	2,95	2,95
	PP		Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t				
81	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	9,49	18,98
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm				
82	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	8,95	17,90
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	17,030	0,32	5,45
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m				
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 018,92
84	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	25,70	77,10
	PP		Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania				
85	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	14,92	14,92
	PP		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
86	M	549150000900	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	14,92	29,84
	PP		Kľučka dverová 2x, 2x rozeta WC, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
87	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	3,000	115,00	345,00
	PP		Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné				
88	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	3,000	71,18	213,54
	PP		Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové				
89	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	110,33	330,99
	PP		Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere				
90	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,660	0,78	7,53
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m				
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				43,81
91	K	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	2,000	5,51	11,02
	PP		Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2				
92	M	429720217800.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 325x225 mm	ks	2,000	16,04	32,08
	PP		Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 325x225 mm				
93	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,417	1,70	0,71
	PP		Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				188,17
94	K	771541225.1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného, vrátane špárovania a tmelenia rohov, kútov, hrán, dilatácií	m2	4,160	22,50	93,60
	PP		Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného, vrátane špárovania a tmelenia rohov, kútov, hrán, dilatácií				
95	M	59774000	Dlaždice keramické GRES, mrazuvzdorné, protišmykové	m2	4,243	20,58	87,32
	PP		Dlaždice keramické GRES, mrazuvzdorné, protišmykové				
96	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,809	4,01	7,25
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m				
	D	776	Podlahy povlakové				22,56
97	K	7764019...p	Odstránenie pásu PVC šírky do 200mm s obojstranným zarezaním povlakovej podlahy	m	3,010	3,10	9,33
	PP		Odstránenie pásu PVC šírky do 200mm s obojstranným zarezaním povlakovej podlahy				
98	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	3,038	4,33	13,15
	PP		Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t				
99	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,225	0,35	0,08
	PP		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m				
	D	781	Obklady				1 059,51
100	K	78144500.1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného, vrátane špárovania, tmelenia rohov a kútov, komplet	m2	22,579	22,83	515,48
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného, vrátane špárovania, tmelenia rohov a kútov, komplet				
101	M	59764000	Obklad keramický - dodávka	m2	23,482	20,53	482,09
	PP		Obklad keramický - dodávka				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	781491119.1	Montáž hliníkových profilov do tmelu - hrana	m	2,105	2,28	4,80
	PP		Montáž hliníkových profilov do tmelu - hrana				
103	M	161009	Profil L ukončovaci hliník prírodný 10 mm	bm	2,500	3,23	8,08
	PP		Profil L ukončovaci hliník prírodný 10 mm				
104	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	2,000	7,58	15,16
	PP		Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu				
105	M	283810000108.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm	ks	2,000	5,14	10,28
	PP		Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm				
106	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	10,359	2,28	23,62
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m				
	D	784	Maľby				385,99
107	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	78,196	1,43	111,82
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m				
108	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	78,196	0,16	12,51
	PP		Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m				
109	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,000	1,44	21,60
	PP		Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku				
110	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	78,196	3,07	240,06
	PP		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m				
	D	M	Práce a dodávky M				398,55
	D	21-M	Elektromontáže				398,55
111	K	210010-01	Montáž a zapojenie svietidla (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)	kpl	2,000	10,50	21,00
	PP		Montáž a zapojenie svietidla (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)				
112	M	3481100-d	Kúpeľňové svietidlo stropné/stenové LED/15W/230V, IP 44, T=4000K	ks	2,000	23,59	47,18
	PP		Kúpeľňové svietidlo stropné/stenové LED/15W/230V, IP 44, T=4000K				
113	K	210010-02	Montáž+dodávka - vypínač jednopáčkový vrátane krabice	ks	2,000	13,26	26,52
	PP		Montáž+dodávka - vypínač jednopáčkový vrátane krabice				
114	K	210010-03	Montáž+dodávka - kábel medený CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	8,000	1,88	15,04
	PP		Montáž+dodávka - kábel medený CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup>				
115	K	210010-04	Pridružené práce a výkony, pomocný materiál	kpl	1,000	250,00	250,00
	PP		Pridružené práce a výkony, pomocný materiál				
116	K	210010-05	Overenie skutkového stavu elektroinštalačných rozvodov v sociálnych zariadeniach , príprava	hod	2,000	14,61	29,22
	PP		Overenie skutkového stavu elektroinštalačných rozvodov v sociálnych zariadeniach , príprava				
117	K	210-10-1001	Demontáž vypínačov, zásuviek	ks	3,000	1,37	4,11
	PP		Demontáž vypínačov, zásuviek				
118	K	210-10-1002	Demontáž svietidiel	ks	2,000	2,74	5,48
	PP		Demontáž svietidiel				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU NP-03

Stavba:

Dodatok č. 2 - Naviacpráce: Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Objekt:

**03 Rekonštrukcia kúpeľní 40 ks - navyiac 2 x kúpeľňa**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11.12.2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36361127

SK2022198068

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 985,55**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 985,55	20,00%	1 197,11

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 182,66**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č. 2 - Naviacpráce: Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Objekt:

**03 Rekonštrukcia kúpeľní 40 ks - navyiac 2 x kúpeľňa**

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 985,55**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 718,12
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				61,86
2	K	340238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	m2	1,500	36,27	54,41
	PP		Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 m2 do 1 m2 akýmikoľvek tehľami pálenými v priečkach alebo v stenách hr. do 100 mm				
	VV	zamotv	((0,5*1)+0,25)*2		1,500		
3	K	342272011.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 50 mm	m2	0,330	22,57	7,45
	PP		Priečky z pórobetónových tvárnic s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hladkých na maltu pre tenké škáry hrúbky muriva 50 mm				
	VV	sprcha	(0,15*1,1)*2		0,330		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				425,50
108	K	611460301.S	Vnútrotná stierka stropov sadrová, hr. 1 mm	m2	3,520	8,81	31,01
	PP		Vnútrotná omietka stropov zo suchých zmesí sadrová stierka hr. 1 mm				
6	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	0,460	14,76	6,79
	PP		Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy				
7	K	612460121.S	Príprava vnútrotného podkladu stien penetráciou základnou	m2	24,260	2,21	53,61
	PP		Príprava vnútrotného podkladu stien penetráciou základnou				
9	K	612460241.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	21,120	9,51	200,85
	PP		Vnútrotná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm				
	VV		(1,6+1,6+1,1+0,5)*2,2*2		21,120		
109	K	612460301.S	Vnútrotná stierka stien sadrová, hr. 1 mm	m2	6,240	6,47	40,37
	PP		Vnútrotná omietka stien zo suchých zmesí sadrová stierka hr. 1 mm				
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	3,520	1,22	4,29
	PP		Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky				
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	0,725	5,14	3,73
	PP		Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá				
12	K	632452214.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	1,760	15,55	27,37
	PP		Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm				
13	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	1,760	32,66	57,48
	PP		Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 179,72
16	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,660	3,56	2,35
	PP		Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t				
17	K	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, -2,20000t	m3	0,088	199,70	17,57
	PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, -2,20000t				
18	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, -2,20000t	m3	0,704	163,71	115,25
	PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, -2,20000t				
	VV	podmurvan	((0,8*1,1*0,4)*40/40)*2		0,704		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	3,520	2,78	9,79
	PP		Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t				
20	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	4,000	4,83	19,32
	PP		Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t				
21	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	6,000	2,89	17,34
	PP		Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t				
22	K	978011121.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	3,520	0,45	1,58
	PP		Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t				
23	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	13,440	9,94	133,59
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t				
24	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,297	13,36	44,05
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
25	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	29,673	9,37	278,04
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
	VV		3,297*9 "Prepočítané koeficientom množstva		29,673		
	VV		Súčet		29,673		
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,297	16,12	53,15
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	95,613	0,49	46,85
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
	VV		3,297*29 "Prepočítané koeficientom množstva		95,613		
	VV		Súčet		95,613		
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,297	13,48	44,44
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,297	1,51	4,98
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
30	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,297	118,72	391,42
	PP		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné				
	D	99	Presun hmôt HSV				51,04
31	K	999281112.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	0,948	53,84	51,04
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 193,77
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				314,35
32	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	3,520	3,52	12,39
	PP		Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej				
33	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	14,040	20,34	285,57
	PP		Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej				
34	K	711113149.2	Izolácia prestupov potrubí a pod. vložením pružnej manžety do náterovej hydroizolácie	kus	2,000	4,19	8,38
	PP		Izolácia prestupov potrubí a pod. vložením pružnej manžety do náterovej hydroizolácie				
36	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	3,131	2,56	8,01
	PP		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m				
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				283,78
42	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia do D 63 mm	ks	2,000	12,79	25,58
	PP		Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia do D 63 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	3,400	0,57	1,94
	PP		Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t				
44	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	3,400	12,84	43,66
	PP		Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm				
45	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	4,01	16,04
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm				
46	K	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	2,000	39,80	79,60
	PP		Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene				
47	M	55224...70	Žlab sprchový celonerezový vrátane roštu, dĺ. 700 mm, bočný odtok, montáž k stene	ks	2,000	54,28	108,56
	PP		Žlab sprchový celonerezový vrátane roštu, dĺ. 700 mm, bočný odtok, montáž k stene				
48	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	3,400	1,11	3,77
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
49	K	721290824.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 36 m	t	0,005	116,87	0,58
	PP		Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 36 m				
50	K	998721204.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,694	1,10	4,05
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m				
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				379,23
51	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	10,000	3,23	32,30
	PP		Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t				
52	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	4,000	16,79	67,16
	PP		Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15				
54	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	10,000	16,59	165,90
	PP		Potrubie plastlinikové v kotúčoch D 20 mm				
56	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	8,000	5,12	40,96
	PP		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2				
57	M	197730076700.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx20, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	8,000	4,40	35,20
	PP		Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx20, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM				
58	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	2,04	20,40
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
59	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	10,000	1,46	14,60
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
60	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,242	0,64	2,71
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m				
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				1 695,11
61	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	6,73	13,46
	PP		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t				
62	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	46,96	93,92
	PP		Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry				
63	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ, rozmer 550x450x185 mm, biela ((ref. typ LyraPlus 55/45)	ks	2,000	30,07	60,14
	PP		Umývadlo keramické bežný typ, rozmer 550x450x185 mm, biela ((ref. typ LyraPlus 55/45)				
64	K	725245100.1	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej fixnej do výšky 2000 mm a šírky 750 mm	ks	2,000	59,36	118,72
	PP		Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej fixnej do výšky 2000 mm a šírky 750 mm				
65	M	5522600009	Sprchová zástena jednodielna, rozmer 600x1850 mm, 6 mm bezpečnostné sklo v ráme, s tyčou (dĺžka do 500mm) priamou pre uchytenie závesu	ks	2,000	468,59	937,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Sprchová zástena jednodielna, rozmer 600x1850 mm, 6 mm bezpečnostné sklo v ráme, s tyčou (dĺžka do 500mm) priamou pre uchytenie závesu				
66	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,278	81,71	22,72
	PP		Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení do 100 m z budov s výš. do 12 m				
67	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	4,000	8,80	35,20
	PP		Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2				
68	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	4,000	3,08	12,32
	PP		Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz				
69	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	4,92	9,84
	PP		Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t				
70	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	16,41	32,82
	PP		Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním				
71	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková ( s pop-up 5/4", vxšxl 50x200x280 mm, chróm)	ks	2,000	77,31	154,62
	PP		Batéria umývadlová stojanková páková ( s pop-up 5/4", vxšxl 50x200x280 mm, chróm)				
72	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	2,000	4,92	9,84
	PP		Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t				
73	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	2,000	2,95	5,90
	PP		Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, - 0,00113t				
74	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	4,35	8,70
	PP		Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej				
75	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm	ks	2,000	25,53	51,06
	PP		Batéria sprchová nástenná páková rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm				
76	M	552260002200.S	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	2,000	32,08	64,16
	PP		Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm				
77	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	2,000	10,96	21,92
	PP		Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy				
78	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	9,49	18,98
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlovej do D 40 mm				
79	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	8,95	17,90
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40				
80	K	998725204.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	17,861	0,32	5,71
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 24 do 36 m				
D	766		Konštrukcie stolárske				160,28
81	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	25,70	51,40
	PP		Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania				
82	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	14,92	29,84
	PP		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
83	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	2,000	38,81	77,62
	PP		Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné				
84	K	998766204.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	1,832	0,78	1,42
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m				
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				44,69
85	K	769035012.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami do prierezu 0.005 m2	ks	2,000	5,59	11,18
	PP		Montáž mriežky s pevnými lamelami do prierezu 0.005 m2				
86	M	429720226400.S	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrútkami, šxv 325x125 mm, rozostup lamiel 17,5 mm	ks	2,000	16,28	32,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, šxv 325x125 mm, rozostup lamiel 17,5 mm				
87	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,579	1,64	0,95
	PP		Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				306,17
88	K	771541225.1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného, vrátane špárovania a tmelenia rohov, kútov, hrán, dilatácií	m2	3,520	22,83	80,36
	PP		Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného, vrátane špárovania a tmelenia rohov, kútov, hrán, dilatácií				
89	M	59774000	Dlaždice keramické GRES, mrazuvzdorné, protišmykové	m2	9,994	20,88	208,67
	PP		Dlaždice keramické GRES, mrazuvzdorné, protišmykové				
90	K	998771204.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	4,218	4,06	17,14
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m				
	D	781	Obklady				859,77
91	K	78144500.1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného, vrátane špárovania, tmelenia rohov a kútov, komplet	m2	20,880	22,83	476,69
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného, vrátane špárovania, tmelenia rohov a kútov, komplet				
92	M	59764000	Obklad keramický - dodávka	m2	21,700	15,22	330,27
	PP		Obklad keramický - dodávka				
93	K	781491119.1	Montáž kovových profilov do tmelu - hrana	m	4,400	2,28	10,03
	PP		Montáž kovových profilov do tmelu - hrana				
94	M	408210	Ukončovací profil "L" 12,5 mm Al - biela RAL9003 2,5m	bm	4,551	3,23	14,70
	PP		Ukončovací profil "L" 12,5 mm Al - biela RAL9003 2,5m				
95	K	998781204.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	12,301	2,28	28,08
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m				
	D	783	Nátery				39,64
96	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2,850	2,59	7,38
	PP		Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou				
97	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	2,850	11,32	32,26
	PP		Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm				
	D	784	Maľby				110,75
110	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	10,540	0,54	5,69
	PP		Odstránenie malieb obrúsením a oprášením výšky do výšky 3,80 m - 0,0003 t				
100	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	10,540	1,40	14,76
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m				
101	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	10,540	0,16	1,69
	PP		Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m				
102	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	4,000	1,44	5,76
	PP		Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku				
103	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	10,540	3,07	32,36
	PP		Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m				
104	K	784498921.S	Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	10,540	4,79	50,49
	PP		Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m				
	D	M	Práce a dodávky M				73,66
	D	21-M	Elektromontáže				73,66
105	K	210010-01	Montáž a zapojenie svetidla (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)	kpl	2,000	10,50	21,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Montáž a zapojenie svietidla (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)				
106	M	3481100-d	Kúpeľňové svietidlo stropné/stenové LED/15W/230V, IP 44, T=4000K	ks	2,000	23,59	47,18
	PP		Kúpeľňové svietidlo stropné/stenové LED/15W/230V, IP 44, T=4000K				
107	K	210-10-1002	Demontáž svietidiel	kus	2,000	2,74	5,48
	PP		Demontáž svietidiel				



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU NP-04

Stavba:

Dotatok č. 2 - Naviacpráce: Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Objekt:

**04 - Rekonštrukcia 70 x WC a 7 x zvislé rozvody sanity - naviacpráce**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11.12.2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36361127

SK2022198068

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 958,13**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 446,59	20,00%	689,32

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 647,45**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č. 2 - Naviacpráce: Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Objekt:

**04 - Rekonštrukcia 70 x WC a 7 x zvislé rozvody sanity - naviacpráce**

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 958,13**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 509,79
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 452,36
44	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	-70,400	3,26	-229,50
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková				
31	K	611460301.S	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 1 mm	m2	55,890	8,81	492,39
	PP		Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí sadrová stierka hr. 1 mm				
	VV		(0,9*0,9)*69		55,890		
45	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	-445,935	3,65	-1 627,66
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková				
2	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	16,400	7,35	120,54
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých				
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	38,250	2,48	94,86
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou				
	VV	penjadro	((0,9*1,5)*40)-15,75		38,250		
4	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	54,000	10,46	564,84
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm				
	VV	wcomietky4	(1,5*0,9)*40		54,000		
32	K	612460301.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 1 mm	m2	314,820	6,47	2 036,89
	PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí sadrová stierka hr. 1 mm				
	VV		((0,9*2,65)*2)*66		314,820		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 891,13
6	K	953941611.S	Osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	140,000	9,29	1 300,60
	PP		Osadenie konzoly v murive tehlovom				
7	M	55281000-400	Konzola - 38/40x500mm 2,00 pozinkovaná, pre uchytenie potrubných objímok	ks	140,000	1,11	155,40
	PP		Konzola - 38/40x400mm 2,00 pozinkovaná, pre uchytenie potrubných objímok				
47	K	953941611.S	Osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	-140,000	9,29	-1 300,60
	PP		Osadenie konzoly v murive tehlovom				
48	M	55281000-400.1	Konzola - 38/40x400mm 2,00 pozinkovaná, pre uchytenie potrubných objímok	ks	-140,000	8,47	-1 185,80
	PP		Konzola - 38/40x400mm 2,00 pozinkovaná, pre uchytenie potrubných objímok				
25	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	106,000	0,87	92,22
9	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	17,820	4,81	85,71
	PP		Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových stropov vnútorných v rozsahu do 100 % -0,050 t				
	VV	wcstrop	0,81*22		17,820		
11	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	54,000	3,79	204,66
	PP		Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových stien vnútorných v rozsahu do 100 % -0,046 t				
	VV	wcomietky2	(1,5*0,9)*40		54,000		
12	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	56,700	9,80	555,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t				
	VV	otloklad	((1,5*0,9)*2)*21		56,700		
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,524	13,17	125,43
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
14	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	85,716	9,23	791,16
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
	VV		9,524*9 "Prepočítané koeficientom množstva		85,716		
	VV		Súčet		85,716		
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,524	15,89	151,34
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	276,196	0,48	132,57
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
	VV		9,524*29 "Prepočítané koeficientom množstva		276,196		
	VV		Súčet		276,196		
17	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,524	13,29	126,57
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
18	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	95,240	1,49	141,91
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
	VV		9,524*10 "Prepočítané koeficientom množstva		95,240		
	VV		Súčet		95,240		
19	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9,524	54,00	514,30
	PP		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné				
	D	99	Presun hmôt HSV				166,30
30	K	999281112.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	3,133	53,08	166,30
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-132,43
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				-2 561,35
60	K	721171572.S	Potrúbie odhlučnené odpadové z rúr PP zvislé Dxt 125x4,2 mm	m	153,650	-16,67	-2 561,35
	PP		Potrúbie odhlučnené odpadové z rúr PP zvislé Dxt 125x4,2 mm				
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				-310,90
38	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	-140,000	4,65	-651,00
	PP		Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz				
62	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	-22,000	16,55	-364,10
	PP		Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15				
	VV		Kúpeľní 66*2+66-140-80		58,000		
54	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	140,000	5,03	704,20
	PP		Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz				
	D	725	Zdravotechnika - zariaď. predmety				1 125,96
22	K	725110814.S	Demontáž dočasného záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	66,000	8,53	562,98
	PP		Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t pôvodného wc				
29	K	725119215.S	Montáž pôvodnej záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	66,000	8,53	562,98
	PP		Montáž záchodových mís keramickej voľne stojacich odpad rovný pôvodného wc				
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				-124,36
55	K	763170032.S	Revízne dverka s pevnými pántmi pre SDK 400x400 mm	ks	-4,000	31,09	-124,36
	PP		Revízne dverka s pevnými pántmi pre SDK 400x400 mm				
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 672,50
57	K	76662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-4,000	13,50	-54,00
	PP		Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania				
58	M	54915000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	-4,000	14,70	-58,80
	PP		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	611610002200.S	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné</i>	ks	-4,000	37,83	-151,32
	PP		Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné				
42	K	766695212.S	Montáž prahu pre dvere jednokrídlových	ks	106,000	10,24	1 085,44
	PP		Montáž prahu pre dvere jednokrídlové				
43	M	611890002900.S	<i>Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 60 mm + náter</i>	ks	106,000	8,03	851,18
	PP		Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 80 mm				
	D	784	Maľby				65,72
26	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	121,700	0,54	65,72
	PP		Odstránenie malieb obrúsením a oprášením výšky do výšky 3,80 m - 0,0003 t				
	VV		354,24-232,54		121,700		
	D	M	Práce a dodávky M				-419,23
	D	21-M	Elektromontáže				-419,23
56	K	210010-05	Montáž+dodávka - kábel medený CYKY 450/750 V 4x1,5mm2 (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)	m	-350,000	2,03	-710,50
	PP		Montáž+dodávka - kábel medený CYKY 450/750 V 4x1,5mm2 (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)				
27	K	210150053.S	Schodišťový automat, kontakty 1P	ks	7,000	15,10	105,70
	PP		Schodišťový automat kontakty 1 P				
28	M	374410006700	<i>Schodiskový automat CRM-4/230, čas 30 s - 10 min, výstup 1x16A prepínací</i>	ks	7,000	26,51	185,57
	PP		Schodiskový automat CRM-4/230, čas 30 s - 10 min, výstup 1x16A prepínací				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU NP-05

Stavba:

Dotatok č. 2 - Naviacpráce: Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Objekt:

**05 Rekonštrukcia kúpeľní 40 ks - naviac práce**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11.12.2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36361127

SK2022198068

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**9 694,25**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 694,25	20,00%	1 938,85

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 633,10**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č. 2 - Naviacpráce: Rekonštrukcia stúpačiek, WC a kúpeľní v internáte

Objekt:

**05 Rekonštrukcia kúpeľní 40 ks - naviac práce**

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Vranovská 4, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 694,25**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 044,32
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-15,22
2	K	340238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	m2	1,500	36,27	54,41
	PP		Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 m2 do 1 m2 akýmikoľvek tehľami pálenými v priečkach alebo v stenách hr. do 100 mm				
	VV	zamotv	$((0,5*1)+0,25)*2$		1,500		
3	K	342272011.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 50 mm	m2	6,600	22,57	148,96
	PP		Priečky z pórobetónových tvárnic s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hladkých na maltu pre tenké škáry hrúbky muriva 50 mm				
123	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	-6,600	33,12	-218,59
	PP		Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm				
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				323,74
5	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	-70,040	3,26	-228,33
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková				
113	K	611460301.S	Vnútorná stierka stropov sadrová, hr. 1 mm	m2	70,400	8,81	620,22
	PP		Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí sadrová stierka hr. 1 mm				
	VV		$(1,1*1,6)*40$		70,400		
115	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	-118,800	8,22	-976,54
	PP		Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm				
112	K	612460301.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 1 mm	m2	140,400	6,47	908,39
	PP		Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí sadrová stierka hr. 1 mm				
	VV		$((1,1+1,6+1,6+1,1)*0,65)*40$		140,400		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 684,87
18	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, - 2,20000t	m3	5,280	199,70	1 054,42
	PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, -2,20000t				
	VV	podmurvan	$(0,8*1,1*0,4)*20-1,76$ m3 už v rozpočte		5,280		
116	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, - 2,20000t	m3	-4,124	199,70	-823,56
	PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, -2,20000t				
23	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	400,800	9,94	3 983,95
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t				
117	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	-52,512	9,94	-521,97
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t				
24	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	26,227	13,36	350,39
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
25	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	104,907	9,37	982,98
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		26,227*4 "Prepočítané koeficientom množstva podľa skutoč.		104,907		
	VV		Súčet		104,907		
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,227	16,12	422,78
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	760,577	0,49	372,68
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
	VV		26,227*29 "Prepočítané koeficientom množstva		760,577		
	VV		Súčet		760,577		
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,227	13,48	353,54
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	262,268	1,51	396,02
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
	VV		26,227*10 "Prepočítané koeficientom množstva		309,070		
	VV		Súčet		309,070		
30	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	26,227	118,72	3 113,64
	PP		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné				
	D	99	Presun hmôt HSV				50,93
31	K	999281112.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	0,946	53,84	50,93
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				649,61
	D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				228,13
108	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	120,000	1,67	200,40
	PP		Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých priemeru do 38 0,00254 t				
109	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,305	90,93	27,73
	PP		Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných (demontovaných) hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z objektov výšky nad 6 do 24 m				
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				421,48
110	K	735221811.S	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 50 do 3m s počtom prameňov registra 1, -0,00799t	ks	63,000	6,17	388,71
	PP		Demontáž registrov z rúrok hladkých DN 50 stavebnej dĺžky do 3 m, s počtom prameňov registra 1 0,00799 t				
111	K	735890802.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,503	65,14	32,77
	PP		Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných (demontovaných) hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky nad 6 do 12 m				
	D	M	Práce a dodávky M				-999,68
	D	21-M	Elektromontáže				-999,68
118	K	210010-02	Montáž+dodávka - vypínač jednopáčkový vrátane krabice (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)	kus	-40,000	13,26	-530,40
	PP		Montáž+dodávka - vypínač jednopáčkový vrátane krabice (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)				
119	K	210010-04	Montáž+dodávka - kábel medený CYKY 450/750 V 2x1,5mm2 (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)	m	-100,000	1,88	-188,00
	PP		Montáž+dodávka - kábel medený CYKY 450/750 V 2x1,5mm2 (vrátane montážneho a pomocného materiálu komplet)				
120	K	210010-10	Overenie skutkového stavu elektroinštalačných rozvodov v sociálnych zariadeniach , príprava	hod	-8,000	14,61	-116,88
	PP		Overenie skutkového stavu elektroinštalačných rozvodov v sociálnych zariadeniach , príprava				
121	K	210-10-1001	Demontáž vypínačov	kus	-40,000	1,37	-54,80
	PP		Demontáž vypínačov				
122	K	210-10-1002	Demontáž svietidiel	kus	-40,000	2,74	-109,60
	PP		Demontáž svietidiel				